PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE   Fone: (81) 3657-1156

CNPJ Nº 11.361.870/0001-02
www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE AUTUAÇÃO

Abertura do Processo Licitatório nº. 011/2025, aos 08 (oito) dias do mês de abril de 2025 (dois

mil e vinte e cinco), referente a Dispensa, autuado nesta data e tombado sob o nº. 003/2025, tendo

como objeto a Constituir objeto desta Dispensa Contratação de empresa de engenharia para visando

a requalificação do estacionamento da secretaria de saúde no município de Ferreiros-PE, conforme

especificações e condições indicadas neste Projeto básico. Por dispensa de licitação, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos,

devidamente autorizada pelo Secretária Adjunta de Saúde, ALEXA ARAUJO SOUSA DA SILVA em 08 de

abril de 2025.

 Ferreiros/PE, 08 de abril de 2025.

ALUÍZIO GALDINO LIMA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

WENIA CARNEIRO DA SILVA

EQUIPE DE APOIO

SABRINA FILZAN BEZERRA DE LIMA

                                                         EQUIPE DE APOIO